
   令和元年１０月２５日 

保護者 様 

 
宇都宮市立陽南中学校長 宇賀神 貴 

 
全市一斉土曜授業の実施について（案内） 

 
 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより、本校の

教育活動にご支援とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、全市一斉土曜授業を下記のとおり実施いたします。当日は学校公開とさせていただいております

ので、ご多用中とは存じますが、お子様の活動する姿をぜひご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 
記 

 
１ 期 日  令和元年１１月１６日（土） 
２ 日 程  生徒登校  ８：１５ 

朝の会  ８：２０～ ８：３０ 

１校時  ８：４５～ ９：３５ （人権講話：体育館） 

２校時  ９：５０～１０：３５ 

３校時 １０：４５～１１：３０ 

帰りの会 １１：３５～１１：４５ 

 
３ その他 

（１）授業内容については、お子様を通してご連絡いたします。 

（２）自動車でのご来校はご遠慮ください。学校にお越しの際は、可能な範囲で自転車等の利用のご

協力をお願いいたします。やむを得ず、自家用車をご利用の際は、事前に学級担任へご相談くだ

さい。 

なお、「陽南車庫」につきましては、１１月から１月中旬の期間中、給食室工事関係事務所が

設置されるため駐車ができません。（工事につきましては、後日改めて通知いたします。） 
（３）上履きをご持参ください。 
（４）受付を生徒昇降口（東・西）に設置いたします。また、保護者証をご携帯ください。 
（５）当日、「ＰＴＡバザー」を開催しておりますので、ご承知おきください。（別途案内済） 


